

## SFD Berberyna HCL 90 t.



cena: 48,77 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## SFD Berberyna HCL 90 t.

SFD BERBERYNA HCL to suplement diety, zawierający ekstrakt z kory Berberis aristata, standaryzowany na 98% berberyny HCl.

**Berberyna** - roślinny alkaloid otrzymał miano jednego z najsilniejszych naturalnych suplementów, a jego lecznicze właściwości zostały docenione już wieki temu w tradycyjnej medycynie chińskiej. Wykazuje, pozytywny wpływa na prawidłową pracę jelit. Wpływa na wzrost ilości receptorów insulinowych. Dodatkowo BERBERYNA opóźnia rozkład węglowodanów złożonych do cukrów prostych, dlatego może być stosowana w przypadkach rozregulowania gospodarki cukrowej. Pomaga również w zachowaniu zdrowej skóry.

#### Składniki:

ekstrakt z kory berberysu indyjskiego Berberis aristata, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, skrobia, substancje przeciwzbrylające: węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Stosuj 1 tabletkę dziennie, popijając wodą.

Suplement diety.

Produkt przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży, planujących ciążę oraz karmiących.

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.  
Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj.  
Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### **Podmiot odpowiedzialny:**

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu  
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole